Notum a sit universis Christi fidelibus, quod quidam Wernherus in arcta fol. 53 v . 
strata versus sanctum Martinum obtulit domui sancte Marie ob remedium 
anime sue et uxoris et filii sui et omnium parentum suorum vineam quan-
dam sitam retro amplam stratam sub tali forma, ut vivente uxore et filio 
predicta vinea ipsis cedat, post obitum vero utriusque libere et absolute in 
potestatem Niwenburgensis ecclesie redigatur. Huius donationis testes sunt: 
Heinricus custos de Ebergozinge, Wernherus ospitalensis, Reimbertus ple-
banus sancti Martini, zechmaister Albret, Alrammus cives de Niwenburch 
trans Danubium, Ratoldus gener Ybfaríí b , Ditricus pintar. 
a Eine Zeile frei, links C(onradus) prepositus, wobei das C nicht ganz sicher ist. b Sic. 

802. (672) 

Haward, Sohn Hermanns von Muckerau, gibt ein genanntes Mädchen als 
Zensualin zu 5 d, jährlich zu Mariae Geburt (8. Sept.) zu zahlen. 

1239/1257
Ed.: FRA II/4 178 f. 
Reg.: Regesten zur Frühgeschichte von Wien Nr. 460 zu vor 1230. 

Notum a sit omnibus tam presentibns quam futuris, quod Hawardus filius fol. 53 v . 
Hermanni de Mukarowe delegavit quandam puellam nomine Tutam super 
altare beate virginis Marie ita quod singulis annis in nativitate sancte Marie 
debet solvere V denarios censuales. Huius rei testes sunt: Chunradus prepo-
situs, Heinricus de Ebirgœzinge, Waltherus qui tunc fuit custos, Ortolfus de 
Greifinstein, Gotfridus de Rorbah, Hartwicus, Rudlo de Hiezinge, Heinricus 
scolaris domini Waltheri. 
a Neue Zeile, Trennzeichen links. 
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803. (673) 

Ulrich der Esel gibt die Witwe des Schneiders Herrn Eberans als Zensualin 
zu 5 d. 

1226/1257?
Ed.: FRA II/4 179. 
Reg.: – 

Die Zeugen sind offenbar alle Chorherren. 

Notum a sit omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris, quod fol. 53 v . 
Ulricus asinus legavit super altare beate virginis Perchtam viduam sartoris 
domini Eberani taliter, quod semper cum omni sua posteritate V denarios 
singulis annis solvere debeat censuales. Testes sunt: dominus Ulricus de-
canus, dominus Ulricus de Poumburch, dominus Ortolfus de Griffensteyn, 
dominus Henricus de Rorbach et alii quam plures. 
a Neue Zeile, kleine Schrift wie zuvor bei Nr. 796 u. a. 

804. (674) 

Pilgrim von Pöllau (?) erwirbt 8 ½ Lehen der Herren von Streitwie-
sen/Raschala und Otto von Stallegg und gibt sie für einen Zins von 80 d 
zu Georgi (24. April) an das Stift. 

1226/1257?
Ed.: FRA II/4 179. 
Reg.: – 

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, quod Pilgrimus de Polan fol. 53 v . 
VIIII beneficia, nonum dimidium, apud dominum de Streitwesen et de 
Raschenlo a , bet apud dominum Ottonem de Staleckke b comparavit, libere 
proprietate eorundem ad servicium LXXX denariorum in die sancti Georii 
caltari sancte Marie delegatae c . Testes sunt: dominus Ulricus decanus, do-
minus Ulricus de Poumburch et totus conventus, dominus Ditricus officialis, 
dominus Wisinto, Rudgerus magister curie et alii quam plures. 
a Fischer, FRA II/4, liest Rastenberg. b–b Mit Verweiszeichen unten von gleicher Hand 
ergänzt. c–c Mit Verweiszeichen unten von gleicher Hand ergänzt. 
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805. (675)